REQUERIMENTO PARA CERTIDÃO POSITIVA DE DÉBITO COM EFEITO DE NEGATIVA

Senhor Presidente do Conselho Regional de Química –  XII Região,

a empresa............................................................................................................................................................,

r e g i s t r a d a  n o  C N P J  s o b  n o . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ,

registrada no Conselho Regional de Química XII Região, sob o no,.............................................................

vem requerer CERTIDÃO POSITIVA DE DÉBITO COM EFEITO DE NEGATIVA .

Opção de entrega do boleto:

[   ] Solicito que o CRQ-XII envie o boleto por e-mail;

[   ] Solicito que o CRQ-XII envie o boleto via postal, carta simples, sem aviso de recebimento –AR;.

[   ] Farei a retirada do boleto no CRQ-XII, em: (   ) Goiânia (    ) Palmas (    ) Brasília.

Opção de entrega da certidão:

[   ] Solicito que o CRQ-XII envie a certidão por e-mail;

[   ] Solicito que o CRQ-XII envie a certidão via postal, carta simples, sem aviso de recebimento –AR;.

[   ] Farei a retirada da certidão no CRQ-XII, em: (   ) Goiânia (    ) Palmas (    ) Brasília.

Endereço para correspondência:

Logradouro:..........................................................................................................................................................

No.............................Complemento:.........................................Bairro:.........................................................

e - m a i l :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

______________,______de ______________de 20_________

______________________________________________________
Assinatura do Representante Legal

ATENÇÃO:

O CRQ-XII só emitirá a CERTIDÃO POSITIVA DE DÉBITO COM EFEITO DE POSITIVA, após
identificação do pagamento da respectiva taxa, no sistema.